6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

No 1110

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу некоторых приказов Департамента

по труду и занятости населения Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 апреля 2020 года No 108-Ф3
«О внесении изменений в статью 7 .1-1 Закона Российской Федерации

«О занятости населения в российской Федерации», статьей 111 Областного закона
от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента по труду и занятости
населения Свердловской области от 25.04.2016 No 122 «Об утверждении

Административного регламента Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области предоставления государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 5 мая, No 8039) с изменениями, внесенными

приказами Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 09.02.2017 No 49, от 03.04.2017 No 103 и от 31.05.2019 No 153.
2. Признать утратившим силу приказ Департамента по труду и занятости

населения Свердловской области от 25.04.2016 No 123 «Об утверждении

Административного регламента Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области предоставления государственной услуги по организации
ярмарок вакансий и учебных рабочих мест» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 5 мая,
No 8040) с изменениями, внесенными приказами Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области от 09.02.2017 No 50, от 18.04.2017
No 121 и от 31.05.2019 No 155.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Оф циальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «О циальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» ( . ravo.gov66.ru).

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2020-05-27T10:41:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"